
臨時列車の運行について

第37回笹川流れマラソン　
開催日：令和7年４月13日（日）
会　場：桑川弁天岩駐車場　

第37回笹川流れマラソンの開催に合わせて、臨時列車を運行いたします。
詳細な発着時間については下記の表をご覧ください。

なおご利用の際は以下にご注意ください。
◇記載した情報は２０２５年３月７日時点のものです。
◇ご利用の際は最新のＪＲ時刻表やＪＲ東日本ホームページ等をご確認ください。
◇SUICA等、交通系ICカードは、ご利用いただけません。

往路 復路
駅名 到着 出発
新潟 6:30
東新潟 6:36 6:37
新崎 6:42 6:43
豊栄 6:48 6:48
新発田 7:04 7:04
中条 7:15 7:15
坂町 7:23 7:23
村上 7:37 7:40
桑川 7:58 ===

駅名 到着 出発
桑川 13:30
村上 13:47 13:48
坂町 13:58 13:59
中条 14:06 14:07
新発田 14:17 14:18
豊栄 14:32 14:34
新崎 14:41 14:42
東新潟 14:47 14:47
新潟 14:54 ===

番線
1

2

番線
2

5


